
  
 
 
  

ŠKROB 
 

Profesionální prostředek pro odškrobení 
nádobí 

 
Popis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Výhody 
 
 
 
 
 
 
Návod k použití 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Technické údaje 
vzhled     bílý prášek 
relativní hustota    

   
Podmínky pro skladování 
Skladujte v původních uzavřených obalech mimo extrémní  
teplotní podmínky. Další pokyny jsou uvedeny v bezpečnostním listu.  

kód výrobku balení 

ARG-2304-008 8 kg 

Profolio s.r.o. 
Štěrková 250 
252 26 Kosoř 

 
www.pro-folio.cz 
info@pro-folio.cz 
+420 602 347 019 

ARGON ŠKROB je vysoce účinný alkalický sypký 
prostředek pro odškrobování nádobí, použitelný 
v myčkách i ručně. Lze použít i na skleněné nádobí, 
nerezové příbory a plasty. Nepoužívejte na materiály, 
které jsou citlivé na působení alkálií (hliník, mosaz, 
apod.) 

o pro profesionální použití 
o pro použití v myčkách i ručním způsobem 
o účinně odstraňuje škrobové povlaky 
o použitelný pro všechny druhy nádobí  

 

ARGON ŠKROB se dávkuje přibližně 50 gramů prostředku do 
cca 10 litrů teplé vody.  
Použití v myčce – nasypejte prostředek do mycího tanku myčky 
a spusťte mycí cyklus s nádobím. Průběžně dosypávejte 
prostředek dle ředění vody oplachem. V případě, že bude 
nádobí nedostatečně opláchnuto (kluzké s barevným filmem), 
myčku znovu napusťte a nádobí v ní umyjte běžným způsobem. 
Ruční použití – prostředek nasypejte do dřezu s teplou vodou, 
nádobí do něj na chvíli ponořte a následně vložte do myčky a 
umyjte běžným způsobem. Silnou vrstvu škrobu při vyndání ze 
dřezu lze mechanicky narušit otřením houbičkou pro lepší 
výsledek. Pracujte v rukavicích a zabraňte styku prostředku s 
pokožkou!!!! 

 


